
Zarządzenie Nr 671/2015 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  31 lipca  2015 r. 

w sprawie  powołania składu osobowego Zespołu konsultacyjnego 
ds. gospodarczych przy Prezydencie Miasta Radomia 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 i 3  Zarządzenia Nr 592/2015 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 

konsultacyjnego ds. gospodarczych przy Prezydencie Miasta Radomia (ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję, spośród radomskich przedsiębiorców, Zespół konsultacyjny 
ds. gospodarczych w niżej wymienionym  składzie: 

1) Jarosław Kowalik 
2) Wojciech Bocheński 
3) Henryk Dudek 
4) Jarosław Gajda 
5) Stanisław Kalbarczyk 
6) Waldemar Fabirkiewicz 
7) Sylwester Krawczyk 
8) Wacław Król 
9) Kazimierz Klepaczewski 

10) Tadeusz Derlatka 
11) Marek Puternicki 
12) Leszek Figarski 
13) Andrzej Bińkowski 
14) Eugeniusz Jacek Woźniak 
15) Tadeusz Fogiel 
16) Zbigniew Cembrzyński 
17) Przemysław Saczywko 
18) Roman Saczywko 
19) Katarzyna Owczarek 
20) Mariusz Walaszczyk 
21) Andrzej Stanikowski 
22) Radosław Czubak 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


